
平成 30 年 11月 吉 日 

お取引先各位 

日本ルフト株式会社 医療機器部 

〒110-0015 

東京都台東区東上野 5-1-8 

TEL:03-3847-6880 FAX:03-3847-6890 

 

本社移転に伴うお願い 

 

拝啓  時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く

御礼申し上げます。 

 

さて、弊社では本社事務所の移転に伴い電話番号ならびにファックス番号が変更になりま

す。移転中の切り替え作業により下記の通り電話ならびにファックスが繋がらなくなりま

す。お取引先様には大変ご迷惑をお掛けしますが、何卒ご理解、ご協力の程よろしくお願

い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

 電話回線 

  切り替え作業期間 平成 30年 11月 10日（土）終日 

～ 平成 30年 11月 11日（日）終日 

※ 上記期間電話回線が繋がりません。 

※ 移転先電話番号 03-3518-2001(医療機器部・管理部)  

03-3518-2002(科学機器部)は平成 30 年 11月 12日（月）より開通します。 

 

 ファックス回線 

  切り替え作業期間 平成 30年 11月 9日（金）15時 

～ 平成 30年 11月 10日（土）終日 

※ 上記期間ファックス回線が繋がりません。 

※ 移転先ファックス番号 03-3518-6001 は 

平成 30年 11月 11日（日）より開通します。 

 

以上 

 

tel:03-3847-6880

